平成 28年 7 月 15 日

各 位

株式会社 東京ＴＹフィナンシャルグループ

中国ビジネス『個別相談会』の開催について

東京ＴＹフィナンシャルグループ（代表取締役社長 味岡 桂三）は、中国で事業展開を検討されて

いるお客さま、既に進出済みのお客さまを対象とした個別相談会を下記のとおり開催しますのでお知

らせいたします。

今後とも当社は金融プラットフォームサービス“Club TY”の推進を通じ、中小企業の皆さまの海

外ビジネスのサポートを積極的に行ってまいります。

記

１．開催日時 平成 28 年 8 月 24 日（水）、8月 25 日（木） ※1社 1時間

   （午前の部） 9:30～10:30 10:45～11:45

        （午後の部） 13:00～14:00 14:15～15:15 15:30～16:30

２．開催場所 東京都民銀行 本店（住所：東京都港区六本木 2－3－11）

３．相談事例 ・中国に現地法人設立を検討している

        ・中国企業からビジネスの誘いを受けているが、中国企業の実態が分からない

        ・中国子会社の実態が把握できない

        ・中国からの撤退を検討している

４．相 談 員 都民銀商務諮詢（上海）有限公司 （東京都民銀行 100％出資子会社）

         総経理 渡邉 和俊

５．定  員 10 社（各日程 5社まで、申込多数の場合は先着順とさせていただきます）

６．参加費用 無料

７．お申込先 東京都民銀行 外為営業部 アジア室   （TEL 03-3582-8681）

       八千代銀行 営業統括部 ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業課 （TEL 03-3352-2256）

       新銀行東京 企業相談本部 （TEL 03-6302-3467）

以 上

【本件に関する報道機関からのお問い合わせ先】

東京ＴＹフィナンシャルグループ経営企画部

TEL 03-3505-2155 （東京都民銀行 経営企画部広報室）